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Via Della Tenuta Di Torrenova, 54, Roma 1-00133, Italia, Via del Torraccio di Torrenova
Roma, Italy

Il ristorante di Via del Torraccio di Torrenova Roma offre 15 vari piatti e bevande sul menu per un costo medio
di 7 €. Pizza Dj € un locale situato nella citta di Roma, in via Via della Tenuta di Torrenova numero 54. ||
ristorante ha ricevuto un punteggio di 76 dal nostro aggregatore di voti online, lo Sluurpometro. Le specialita del
locale sono le pizze.
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(]
Pizza
MARGHERITA

Salse

MARINARA

Menu

MENU DOLCE E SALATO

Penne
CALABRESE

(] [ ]
Pizze Bianche
BIANCA PROSCIUTTO COTTO

Pizza - 9 24 Cm

ROSSA

Bevande Calde

CAFFE

Menit Completo

MENU COMPLETO

5€

4€

10 €

5€

4€

10 €

Specialitd, Ttali
FOCACCIA

Pizze Bianche

BIANCA BIANCANEVE 5€
Pizza Margherita [Grande, 0
32cm]

MENU PER DUE 15€

Pizza (Tunch Only)

BIANCA GORGONZOLA 5€

Inaredienti Utilizzatl
MOZZARELLA

Questi Tipi Di Piatti Vengono
Servili

PIZZA

Specialita Miste

KEBAB
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